PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

13.05.2015

№ 842
	О внесении изменений                     в состав комиссии                           по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением главы города от 15.09.2008 № 1209 «О создании комиссии                      по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования                             «Город Березники»

В целях повышения эффективности работы и в связи                          с кадровыми изменениями

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Город Березники», утвержденный постановлением главы города                            от 15.09.2008 № 1209 «О создании комиссии по повышению устойчивости функционирования экономики муниципального образования «Город Березники», изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от 13.05.2015 № 842
УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы города

от 15.09.2008 № 1209
СОСТАВ

комиссии по повышению устойчивости функционирования
экономики муниципального образования
«Город Березники»
	Шанин

Владимир Петрович
	первый заместитель главы администрации,

председатель комиссии

	Якин

Алексей Анатольевич
	заместитель главы администрации,

заместитель председателя комиссии

	Антонова

Надежда Владимировна
	заместитель директора

МКУ «Управление гражданской защиты                  г. Березники», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Баженова

Ольга Ивановна
	начальник финансового управления

администрации города

	Брызгалова

Надежда Борисовна
	помощник главы города

	Воробьев

Сергей Владимирович
	начальник управления по вопросам потребительского рынка и развитию

предпринимательства администрации города

	Майзелис

Эдуард Францевич
	заведующий отделом энергетики
и инфраструктуры управления городского хозяйства администрации города

	Журавлева

Екатерина Витальевна
	заместитель начальника управления

имущественных и земельных отношений администрации города

	Зуев

Владимир Петрович
	начальник управления городского

хозяйства администрации города

	Козловская

Светлана Александровна

	начальник планово-аналитического

управления администрации города

	Лежнева

Наталья Анатольевна
	начальник управления имущественных
и земельных отношений администрации города

	Холодков

Александр Викторович
	консультант отдела судебной защиты

управления правовой экспертизы

администрации города

	Скоп

Юрий Давыдович
	директор МКУ «Управление

гражданской защиты г. Березники»

	Лапаев

Петр Борисович
	заместитель начальника управления благоустройства администрации города

	Трофимова

Оксана Валерьевна
	начальник управления архитектуры
и градостроительства администрации города

	Хомутова

Лариса Михайловна
	начальник управления благоустройства

администрации города

	Шишкин

Владимир Иванович
	заместитель начальника управления городского хозяйства администрации города

_1183356867.doc
[image: image1.png]